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… Jugend U16
1. Götzinger Kai Friedrichshaller SV 57,62 59,63 58,63 52,92 57,85 59,63 m

2. Melzer Steffen Friedrichshaller SV 0,00 44,30 51,60 52,48 54,29 54,29 m

……

… Jugend U19
1. Götzinger Lukas Friedrichshaller SV 73,02 91,66 75,30 85,03 78,03 91,66 m

2. Ertle Janick Friedrichshaller SV 60,00 74,63 73,25 70,00 68,19 74,63 m

3. Melzer Torsten Friedrichshaller SV 67,40 62,29 71,41 0,00 62,00 71,41 m

……

… Junioren U23
1. Ludwig Nico SG Franken Sennfeld 107,43 112,56 104,30 0,00 0,00 112,56 m

……

… Herren
1. Ludwig Nico SG Franken Sennfeld 80,16 111,90 0,00 0,00 104,06 111,90 m

2. Winkler Matthias EC Gunzenhausen 89,03 90,65 83,90 0,00 95,50 95,50 m

3. Klein Harald ESC Priesendorf 69,50 65,40 69,46 72,49 66,92 72,49 m

……

… Senioren über 40
1. Kipfmüller Udo EC Gunzenhausen 79,01 69,60 0,00 76,25 78,90 79,01 m

2. Klein Harald ESC Priesendorf 67,32 69,51 75,51 70,43 68,91 75,51 m

……

… Senioren über 50
1. Kipfmüller Rainer EC Gunzenhausen 78,88 73,82 0,00 0,00 0,00 78,88 m

2. Ludwig Guido SG Franken Sennfeld 70,10 65,62 70,10 67,96 68,56 70,10 m

3. Marosevic Franjo EC Gunzenhausen 58,52 50,01 0,00 0,00 59,66 59,66 m

4. Färber Rolf TSV Winkelhaid 56,50 56,93 47,29 56,69 53,92 56,93 m

5. Kuhn Karl-Heinz EC Gunzenhausen 50,42 50,71 0,00 51,86 56,21 56,21 m

6. Schad Norbert TSV Winkelhaid 45,42 0,00 0,00 0,00 0,00 45,42 m

7. Schopper Peter TSV Winkelhaid 43,33 42,78 42,94 41,70 42,86 43,33 m

8. Marini Antonio EC Gunzenhausen 36,09 35,49 42,39 42,65 42,82 42,82 m

9. Glofka Harry TSV Winkelhaid 36,98 35,40 39,09 39,13 35,01 39,13 m

10. Blendinger Klaus TSV Winkelhaid 32,28 0,00 33,81 0,00 0,00 33,81 m

Schiedsrichter Lackner Uwe

Wettbewerbsleiter Reichart Dieter (Herrenklasse) / Matthias Winkler (restliche Klassen)

Rechenbüro Winkler Matthias

Offener Frankenpokal Weitenbewerb Sommer

Gunzenhausen, 05.April 2014
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Bestweite

1 Klein Maximilian Bambineklasse 15,71 16,95 11,12 19,40 16,20 16 19,40

2 Blendinger Klaus TSV Winkelhaid s50 32,28 0,00 33,81 0,00 0,00 1 33,81

3 Glofka Harry TSV Winkelhaid s50 36,98 35,40 39,09 39,13 35,01 4 39,13

4 Marini Antonio EC Gunzenhausen s50 36,09 35,49 42,39 42,65 42,82 15 42,82

5 Schopper Peter TSV Winkelhaid s50 43,33 42,78 42,94 41,70 82,86 9 82,86

6 Schad Norbert TSV Winkelhaid s50 45,42 0,00 0,00 0,00 0,00 13 45,42

7 Kuhn Karl-Heinz EC Gunzenhausen s50 50,42 50,71 0,00 51,86 56,21 14 56,21

8 Melzer Steffen Friedrichshaller SV u16 0,00 44,30 51,60 52,48 54,29 11 54,29

9 Färber Rolf TSV Winkelhaid s50 56,50 56,93 47,29 56,69 53,92 3 56,93

10 Marosevic Franjo EC Gunzenhausen s50 58,52 50,01 0,00 0,00 59,66 14 59,66

11 Götzinger Kai Friedrichshaller SV u16 57,62 59,63 58,63 52,92 57,85 16 59,63

12 Ludwig Guido SG Franken Sennfeld s50 70,10 65,62 70,10 67,96 68,56 8 70,10

13 Melzer Torsten Friedrichshaller SV u19 67,40 62,29 71,41 0,00 62,00 18 71,41

14 Klein Harald ESC Priesendorf h 69,50 65,40 69,46 72,49 66,92 7 72,49

15 Ertle Janick Friedrichshaller SV u19 60,00 74,63 73,25 70,00 68,19 19 74,63

16 Klein Harald ESC Priesendorf s40 67,32 69,51 75,51 70,43 68,91 6 75,51

17 Kipfmüller Rainer EC Gunzenhausen s50 78,88 73,82 0,00 0,00 0,00 5 78,88

18 Kipfmüller Udo EC Gunzenhausen s40 79,01 69,60 0,00 76,25 78,90 10 79,01

19 Winkler Matthias EC Gunzenhausen h 89,03 90,65 83,90 0,00 95,50 2 95,50

20 Götzinger Lukas Friedrichshaller SV u19 73,02 91,66 75,30 85,03 78,03 17 91,66

21 Ludwig Nico SG Franken Sennfeld h 80,16 111,90 0,00 0,00 104,06 15 111,90

22 Ludwig Nico SG Franken Sennfeld u23 107,43 112,56 104,30 0,00 0,00 12 112,56
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Gesamtweite Diese Spalte ist 1, wenn kein Name und 2 wenn Name da! Braucht man für richtiges Sortieren
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SPERRGEBIET IN DIESER TABELLE NICHTS ÄNDERN
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Schiedsrichter : Anita Schmidt

Wettbewerbsleiter: Toni Wölfel

Rechenbüro: Anita Schmidt

Schußplatte: Nr. 10 lack

Bezirksmeisterschaft Weitschiessen - Bezirk V Franken

Velden, 03.10.2007


